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ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ -

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ 
(παρακαλούμε να συμπληρωθεί με πεζούς χαρακτήρες-μικρά γράμματα)

Σχολή : 
Τμήμα :
Ονοματεπώνυμο (Ελληνικά) :
Ονοματεπώνυμο (Αγγλικά) :
Όνομα Πατρός :
Τίτλος διατριβής : 
Τίτλος διατριβής στην ελληνική (όταν ο πρωτότυπος τίτλος είναι σε ξένη γλώσσα) : 

Τίτλος διατριβής στην αγγλική (όταν ο πρωτότυπος τίτλος δεν είναι στην αγγλική γλώσσα) :
Ημερομηνία υποστήριξης διδακτορικής διατριβής: 

Επιβλέπων Καθηγητής και Συμβουλευτική Επιτροπή 

1.


2.


3.

Εξεταστική Επιτροπή 

1.


2.


3.

4.

Χορηγός Εκπόνησης : 

Τίτλος ειδικότητας που αποκτήθηκε :
ΛΕΞΕΙΣ ΚΛΕΙΔΙΑ (ΕΛΛΗΝΙΚΑ) 


1. 


2. 


3. 

4.
ΛΕΞΕΙΣ ΚΛΕΙΔΙΑ (ΑΓΓΛΙΚΑ)


1. 

2. 

3.

4.
ΘΕΜΑΤΑ (ΕΛΛΗΝΙΚΑ)

 (Θα συμπληρωθούν από την Υπηρεσία)

1. 

2. 

3.
ΘΕΜΑΤΑ (ΑΓΓΛΙΚΑ)

 (Θα συμπληρωθούν από την Υπηρεσία)

1. 

2. 

3.
ΠΕΡΙΛΗΨΗ (ΕΛΛΗΝΙΚΑ) – ΠΕΡΙΛΗΨΗ (ΑΓΓΛΙΚΑ) :
Συμπληρώνεται αποκλειστικά ηλεκτρονικά σε αρχείο MS-WORD ή ανάλογο Λογισμικό Ανοικτού Κώδικα δακτυλογραφημένο με πεζούς χαρακτήρες (μικρά γράμματα), χωρίς παραγράφους σε κοινές γραμματοσειρές π.χ. Times New Roman, σε μια παράγραφο, χωρίς μαθηματικούς τύπους και πολυτονικούς χαρακτήρες).
Ημερομηνία :







Ο/H υποβάλλων/ουσα
Έντυπα και cd με ελλιπή στοιχεία δεν γίνονται δεκτά!
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